
2,112,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0485

資格者番号

物品
予定価格

丸スツール① 128脚 ほか2件件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎3、4階ホームルーム納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日ノ出産業㈱

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

㈱三島

㈱髙修

㈲加納ビジネス

1,920,000

1,952,000

2,112,000

2,240,000

2,368,000

2,400,000

2,400,000

70000721

70000726

70000004

70000724

70000024

70000007

70001679

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

192,000 円



8,910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0483

資格者番号

物品
予定価格

展示ケース（行灯型4面ガラス） 1台件名
岐阜市歴史博物館納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱インフォファ－ム

㈱髙修

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

野口産業㈱

㈱三和商会

㈱三島

創文堂事務機㈱

8,100,000

8,190,000

8,300,000

8,500,000

8,800,000

8,900,000

9,000,000

9,100,000

70000004

70001098

70000007

70000726

70000721

70000724

70002284

70000024

70000025

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

810,000 円



379.50000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0484

資格者番号

物品
予定価格

重金属固定剤 1㎏当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月 9日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部クリ－ン㈱ 岐阜営業所

北研工業㈱

㈱ケミック

岡田産業㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱山正

㈱京屋

㈱イビコ－ポレ－ション 岐阜営業所

水研化学工業㈱ 岐阜営業所

345

354

370

390

400

400

400

420

420

70000445

70000889

70000435

70000883

70000422

70000424

70000436

70000441

70000442

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月 9日

34.50000 円



3,333,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0493

資格者番号

物品
予定価格

システム収納① 1式 ほか5件件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎２階 職員室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱小見山家具製作所

㈱髙修

日ノ出産業㈱

創文堂事務機㈱

㈱正気屋

3,030,000

3,150,000

3,200,000

3,350,000

3,400,000

3,450,000

3,500,000

70000004

70000024

70000726

70000007

70000721

70000025

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月14日

303,000 円



1,263,680 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0490

資格者番号

物品
予定価格

アコーディオン式スクリーン 16台件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎2階・4階特別支援教室納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三島

㈱ワカヤマ

㈱小見山家具製作所

㈱丸晶プリオル

野口産業㈱

日ノ出産業㈱

㈱正気屋

1,148,800

1,300,000

1,340,800

1,512,000

1,536,000

1,600,000

1,680,000

70000024

70000009

70000726

70000004

70000724

70000721

70000001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月14日

114,880 円



1,668,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0491

資格者番号

物品
予定価格

教師用机 16台件名
岐阜市立芥見東小学校納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

㈱三島

㈱髙修

創文堂事務機㈱

㈱インフォファ－ム

㈱小見山家具製作所

日ノ出産業㈱

1,516,800

1,664,000

1,680,000

1,696,000

1,760,000

1,808,000

1,840,000

70000004

70000024

70000007

70000025

70001098

70000726

70000721

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月14日

151,680 円



2,860,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0492

資格者番号

物品
予定価格

第一工業株式会社 児童生徒用 可動式机 KS-3000-IGA0-W 32台 ほか3件件名
岐阜市立芥見東小学校 南舎2階・4階納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月14日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸晶プリオル

日ノ出産業㈱

㈱インフォファ－ム

㈱三島

㈱三和商会

㈲Ｇ・プラン

野口産業㈱

2,600,000

2,696,000

2,800,000

2,840,000

2,880,000

2,960,000

3,080,000

70000004

70000721

70001098

70000024

70002284

70003621

70000724

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月14日

260,000 円



1,845,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

電話機器（岩野田北小学校） 1式 ほか1件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌアイ通信工業㈱

中央電子光学㈱

㈱日写

高見通信工業㈱ 岐阜営業所

和光通信㈱

アプロ通信㈱

㈲イタハシ電化センタ－

1,678,000

1,760,000

1,820,000

1,900,000

1,930,000

1,980,000

2,050,000

70000471

70000458

70000462

70000498

70003993

70000456

70003628

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

167,800 円



3,729,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

富士通製 XL-8400用 トナーカートリッジ 100本件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックビジネスサポ－ト㈱ 岐阜営業所

中部事務機㈱

中央電子光学㈱

㈱インフォファ－ム

㈱正気屋

㈱髙修

㈱喜文堂事務機

3,390,000

3,500,000

3,580,000

4,000,000

70002317

70000019

70000458

70001098

70000001

70000007

70000011

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

339,000 円



92.40000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0500

資格者番号

物品
予定価格

A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価件名
東部クリーンセンターごみ焼却施設納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

丸栄石油㈱

岐阜日石㈱

日の丸石油㈱

第一石油㈱

㈱油茂商店

篠田商事㈱

84

85

85.5

90

95

97

101.3

70003289

70000676

70000674

70000683

70000678

70000694

70000687

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

8.40000 円



1,254,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

資格者番号

物品
予定価格

東部事務所防犯カメラ 1式 ほか5件件名
岐阜市長が指定する場所納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 14時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

シ－シ－エヌ㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱日写

アプロ通信㈱

小塩通信㈱

中央電子光学㈱

共和通信㈱

1,140,000

2,340,000

2,450,000

2,480,000

2,620,000

2,870,000

2,900,000

70001281

70000471

70000462

70000456

70000585

70000458

70003916

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

114,000 円



97.90000 円
外税 10%

価格調書（単価契約）

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

0499

資格者番号

物品
予定価格

灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価件名
岐阜市食肉地方卸売市場納入場所

非公表

指名競争入札
令和 8年 1月16日日時・場所 13時45分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

油善㈱

岐阜日石㈱

篠田商事㈱

新日本ガス㈱

丸栄石油㈱

㈲鷲見石油

白光石油㈱

89

90

90

98

99

101.4

113

70003289

70000674

70000687

70000675

70000676

70000709

70000695

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 8年 1月16日

8.90000 円


	競争入札結果情報（令和 8年 1月 5日～令和 8年 1月16日）
	令和 8年 1月 9日  契約番号：0485
	令和 8年 1月 9日  契約番号：0483
	令和 8年 1月 9日  契約番号：0484
	令和 8年 1月14日  契約番号：0493
	令和 8年 1月14日  契約番号：0490
	令和 8年 1月14日  契約番号：0491
	令和 8年 1月14日  契約番号：0492
	令和 8年 1月16日  契約番号：
	令和 8年 1月16日  契約番号：
	令和 8年 1月16日  契約番号：0500
	令和 8年 1月16日  契約番号：
	令和 8年 1月16日  契約番号：0499


