

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	0485	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	丸スツール① 128脚 ほか2件	落札価格	2,112,000 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校 南舎3、4階ホームルーム	消費税相当額	192,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000721	日ノ出産業(株)	1,920,000				落札
2	70000726	株小見山家具製作所	1,952,000				
3	70000004	株丸晶プリオル	2,112,000				
4	70000724	野口産業(株)	2,240,000				
5	70000024	株三島	2,368,000				
6	70000007	株高修	2,400,000				
7	70001679	(有)加納ビジネス	2,400,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	0483	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	展示ケース（行灯型4面ガラス） 1台	落札価格	8,910,000 円
納入場所	岐阜市歴史博物館	消費税相当額	810,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000004	株丸晶プリオル	8,100,000				落札
2	70001098	株インフォファーム	8,190,000				
3	70000007	株高修	8,300,000				
4	70000726	株小見山家具製作所	8,500,000				
5	70000721	日ノ出産業株	8,800,000				
6	70000724	野口産業株	8,900,000				
7	70002284	株三和商会	9,000,000				
8	70000024	株三島	9,100,000				
9	70000025	創文堂事務機株					辞退
10							
11							
12							

価格調書（単価契約）

07

契約締結日 令和 8年 1月 9日

契約番号	0484	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	重金属固定剤 1kg当たり単価	落札価格	379.50000 円
納入場所	東部クリーンセンターごみ焼却施設	消費税相当額	34.50000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月 9日 13時45分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000445	中部クリーン(株) 岐阜営業所	345				落札
2	70000889	北研工業(株)	354				
3	70000435	株ケミック	370				
4	70000883	岡田産業(株)	390				
5	70000422	伊勢久(株) 岐阜営業所	400				
6	70000424	株山正	400				
7	70000436	株京屋	400				
8	70000441	株イビコーポレーション 岐阜営業所	420				
9	70000442	水研化学工業(株) 岐阜営業所	420				
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月14日

契約番号	0493	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	システム収納① 1式 ほか5件	落札価格	3,333,000 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校 南舎2階 職員室	消費税相当額	303,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月14日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000004	株丸晶プリオル	3,030,000				落札
2	70000024	株三島	3,150,000				
3	70000726	株小見山家具製作所	3,200,000				
4	70000007	株高修	3,350,000				
5	70000721	日ノ出産業株	3,400,000				
6	70000025	創文堂事務機株	3,450,000				
7	70000001	株正気屋	3,500,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月14日

契約番号	0490	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	アコーディオン式スクリーン 16台	落札価格	1,263,680 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校 南舎2階・4階特別支援教室	消費税相当額	114,880 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月14日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000024	株三島	1,148,800				落札
2	70000009	株ワカヤマ	1,300,000				
3	70000726	株小見山家具製作所	1,340,800				
4	70000004	株丸晶プリオル	1,512,000				
5	70000724	野口産業(株)	1,536,000				
6	70000721	日ノ出産業(株)	1,600,000				
7	70000001	株正気屋	1,680,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月14日

契約番号	0491	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	教師用机 16台	落札価格	1,668,480 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校	消費税相当額	151,680 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月14日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000004	株丸晶プリオル	1,516,800				落札
2	70000024	株三島	1,664,000				
3	70000007	株高修	1,680,000				
4	70000025	創文堂事務機株	1,696,000				
5	70001098	株インフォファーム	1,760,000				
6	70000726	株小見山家具製作所	1,808,000				
7	70000721	日ノ出産業株	1,840,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月14日

契約番号	0492	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	第一工業株式会社 児童生徒用 可動式机 KS-3000-IGA0-W 32台 ほか3件	落札価格	2,860,000 円
納入場所	岐阜市立芥見東小学校 南舎2階・4階	消費税相当額	260,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月14日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000004	株丸晶プリオル	2,600,000				落札
2	70000721	日ノ出産業(株)	2,696,000				
3	70001098	株インフォファーム	2,800,000				
4	70000024	株三島	2,840,000				
5	70002284	株三和商会	2,880,000				
6	70003621	(有)G・プラン	2,960,000				
7	70000724	野口産業(株)	3,080,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号		予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	電話機器（岩野田北小学校） 1式 ほか1件	落札価格	1,845,800 円
納入場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	167,800 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 14時0分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70000471	エヌアイ通信工業㈱	1,678,000				落札
2	70000458	中央電子光学㈱	1,760,000				
3	70000462	株日写	1,820,000				
4	70000498	高見通信工業㈱ 岐阜営業所	1,900,000				
5	70003993	和光通信㈱	1,930,000				
6	70000456	アプロ通信㈱	1,980,000				
7	70003628	(有)イタハシ電化センター	2,050,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号		予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	富士通製 XL-8400用 トナーカートリッジ 100本	落札価格	3,729,000 円
納入場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	339,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 13時30分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目番号	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70002317	トーテックビジネスサポート(株) 岐阜営業所	3,390,000				落札
2	70000019	中部事務機(株)	3,500,000				
3	70000458	中央電子光学(株)	3,580,000				
4	70001098	(株)インフォファーム	4,000,000				
5	70000001	(株)正気屋					辞退
6	70000007	(株)高修					辞退
7	70000011	(株)喜文堂事務機					辞退
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書（単価契約）

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	0500	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	A重油 JIS 1種1号 1リットル当り単価	落札価格	92.40000 円
納入場所	東部クリーンセンターごみ焼却施設	消費税相当額	8.40000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 13時45分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70003289	油善㈱	84				落札
2	70000676	丸栄石油㈱	85				
3	70000674	岐阜日石㈱	85.5				
4	70000683	日の丸石油㈱	90				
5	70000678	第一石油㈱	95				
6	70000694	株油茂商店	97				
7	70000687	篠田商事㈱	101.3				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号		予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	東部事務所防犯カメラ 1式 ほか5件	落札価格	1,254,000 円
納入場所	岐阜市長が指定する場所	消費税相当額	114,000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 14時0分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項目	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70001281	シーシーエヌ(株)	1,140,000				落札
2	70000471	エヌアイ通信工業(株)	2,340,000				
3	70000462	株日写	2,450,000				
4	70000456	アプロ通信(株)	2,480,000				
5	70000585	小塩通信(株)	2,620,000				
6	70000458	中央電子光学(株)	2,870,000				
7	70003916	共和通信(株)	2,900,000				
8							
9							
10							
11							
12							

価格調書（単価契約）

07

契約締結日 令和 8年 1月16日

契約番号	0499	予定価格	非公表
業種	物品	消費税区分	外税 10%
件名	灯油 JIS K2203-1号 1リットル当り単価	落札価格	97.90000 円
納入場所	岐阜市食肉地方卸売市場	消費税相当額	8.90000 円
契約方法	指名競争入札		
日時・場所	令和 8年 1月16日 13時45分 ・ 岐阜市役所 入札室		

項番	資格者番号	参加者名	1回目 金額(円) (評価値)	2回目 金額(円) (評価値)	3回目 金額(円) (評価値)		備考
1	70003289	油善株	89				落札
2	70000674	岐阜日石株	90				
3	70000687	篠田商事株	90				
4	70000675	新日本ガス株	98				
5	70000676	丸栄石油株	99				
6	70000709	(有)鷲見石油	101.4				
7	70000695	白光石油株	113				
8							
9							
10							
11							
12							